
              
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,   28/02/2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:      2125 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
  
              Θέμα: «Διορισμός υπαλλήλου της 13Κ/2021 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ σε 
κενή οργανική θέση με τη διαδικασία αντικατάστασης προσληπτέων/διοριστέων 
σύμφωνα με τις αριθμ.980/30-10-2023 και 1086/12-12-2023 Αποφάσεις της 
Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   111/2024 

 Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπ’ όψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/8-6-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ 
Παππά (ΦΕΚ 2130/τ. Β/22-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.  
4. Την αριθμ. 13Κ/2021  προκήρυξη πλήρωσης με σειρά 
προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ (1.468) θέσεων μόνιμου 
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, 
στο Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης 
Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων 
και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» σύμφωνα με το 
άρθρο 28 του Ν.4765/2021. 
5. Την υπ’αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/191/11052/27-07-2022 (ΦΕΚ 
4091/τ.Β/30-07-2022) «Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτερικών». 
6. Το υπ’ αριθμ. 3187/τ.Γ΄/22-12-2022 ΦΕΚ  όπου δημοσιεύτηκε ο 
πίνακας Διοριστέων/Προσληπτέων   για την πλήρωση θέσεων με σειρά 

προτεραιότητας μεταξύ άλλων, 1117 εκ των 1123 θέσεων, τακτικού 
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης διαφόρων 
κλάδων / ειδικοτήτων στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο 
Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης 
Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών 
Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6Φ71ΩΡΩ-ΖΡΒ



Τρίτσης» στο πλαίσιο   της Προκήρυξης 13Κ/2021 (Α.Σ.Ε.Π. 66/2021, 
2/2022 και 6/2022. 
7. Το υπ’ αριθμ. 4282/12-05-2023 έγγραφό μας στο ΑΣΕΠ περί 

αντικατάστασης διοριστέου της 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ λόγω 
κωλύματος. 
8. Το υπ’ αριθμ.38630/19-12-2023 έγγραφο του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) με το οποίο απεστάλησαν   οι 
υπ’ αριθμ. 980/30-10-2023 και 1086/12-12-2023 αποφάσεις της 
Μονομελούς Σύνθεσης του Α.Σ.Ε.Π. που αφορούσαν αναπληρώσεις της 
κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) της προκήρυξης 13Κ/2021 
για την  εφαρμογή τους. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4765/21 (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-01-
2021) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και 
λοιπές διατάξεις».   
10. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4440/2016  «Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, 
υποχρεώσεις των προσώπων σε θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν.4369/2016, 

ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουση συμφερόντων και 
άλλες διατάξεις». 
11. Τις διατάξεις των άρθρων 22 και 23 του Ν.3584/07 (ΦΕΚ 143 

Α/28-06-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων». 
12. Το υπ’ αριθμ.553/12-01-2024,  έγγραφό μας με το οποίο ζητήθηκε 
από τoν  Δημάδη Νικόλαο  του Κωνσταντίνου  διοριστέο για την ΠΕ κατηγορία 
του κλάδου Μηχανολόγων Μηχανικών να υποβάλλει δικαιολογητικά για την 
κατάταξή του σε θέση με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου.  
13.   Την  υπ΄ αριθμ. 1043/30-01-2024  αίτηση  με την οποία ο ανωτέρω 
κατέθεσε τα δικαιολογητικά του προκειμένου να διοριστεί σε θέση του κλάδου 
ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών. 
14. Την υπ’ αριθμ.5111466492/28-02-2024,  βεβαίωση εγγραφής στο 
Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού  Ελληνικού Δημοσίου. 
15. Την υπ’ αριθμ.10887/28-02-2024,  βεβαίωση καταχώρησης 

ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών. 
16. Την με ημ/νία  28/02/2024 βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του  Δήμου μας περί ύπαρξη πιστώσεων. 
 
 
 
 

                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Διορίζουμε σε κενή οργανική  θέση ΠΕ κατηγορίας, του κλάδου 
Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ΄ τον κάτωθι, ο οποίος περιλαμβάνεται 
στους πίνακες αντικατάστασης διοριστέων της προκήρυξης 13Κ/2021 (Α.Σ.Ε.Π. 
66/2021, 2/2022 και 6/2022) σύμφωνα με τις 980/30-10-2023 και 
1086/12-12-2023 Αποφάσεις  της Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ, επειδή 
διαθέτει τα απαιτούμενα προσόντα, κριτήρια και ιδιότητες:  

 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

1 ΔΗΜΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
     Ο ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να υπηρετήσει στην  υπηρεσία μας για 
μία δεκαετία. 

ΑΔΑ: 6Φ71ΩΡΩ-ΖΡΒ



     Η παρούσα αποστέλλεται στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας 
Θράκης για δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.  
 

 

               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Φ71ΩΡΩ-ΖΡΒ


		2024-03-20T12:15:56+0200
	Athens




